認購人為金侖控股有限公司，一間於開曼群島註冊成立的公司，其股份於聯交所主板上
市（股份代號：1783）。

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，於本公佈日期，認購人及其控股股
東均為獨立第三方。

— 3 —

認購股份

認購股份相當於：

(a) 本公司於本公佈日期之現有已發行股本約4.6%；及

(b) 本公司緊隨認購事項完成後經發行及配發認購股份擴大之已發行股本約4.4%（假設於
本公佈日期至完成日期期間已發行股份總數並無變動（發行認購股份除外））。

認購股份之總面值將為323,200港元。

認購價

認購價每股認購股份0.62港元較：

(a) 股份於二零二二年六月二十七日（即緊接認購協議日期前之最後交易日）在聯交所所
報之收市價每股股份0.75港元折讓約17.3%；及

(b) 股份於緊接認購協議日期前最後五個連續交易日在聯交所所報之平均收市價每股股
份0.756港元折讓約18.0%。

認購價乃由本公司與認購人經參考股份之近期市價及當前市況後公平磋商釐定。董事（包
括獨立非執行董事）認為，認購協議之條款及條件（包括認購價）乃經公平磋商後按一般商
業條款訂立，其條款屬公平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

認購股份之地位

認購股份一經發行及配發，將於彼此之間及與於認購股份發行及配發當日之已發行股份
在各方面享有同等地位。

— 4 —

認購事項之條件

完成須待以下條件達成或獲豁免（視情況而定）後，方可作實：

(a) 如有需要，批准認購協議及其項下擬進行之交易之普通決議案已獲本公司及╱或認
購人股東正式通過；

(b) 聯交所上市委員會已批准認購股份上市及買賣，且有關批准於完成交易前並無被撤回；
及

(c) 本公司及認購人各自就認購協議及其項下擬進行之交易取得所有必要同意及批准。

完成

認購事項將於上述條件達成當日後五(5)個營業日內完成。

一般授權

認購股份將根據一般授權發行及配發。根據一般授權，本公司獲授權發行之新股份總數
為119,958,108股股份，相當於本公司於股東週年大會日期已發行股本之20%。自股東週年
大會日期起及直至本公佈日期，本公司根據一般授權發行及配發8,000,000股股份。因此，
發行認購股份毋須經股東批准。

申請認購股份上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

— 5 —

對本公司股權架構之影響

於本公佈日期，本公司有701,671,399股已發行股份。下表顯示本公司(i)於本公佈日期；及
(ii)緊隨完成後之股權架構（假設於本公佈日期至完成日期期間已發行股份總數並無變動（發
行認購股份除外））：

於本公佈日期 緊隨認購事項完成後

股份數目

概約持股

百分比 股份數目

概約持股

百分比

控股股東、主要股東、董事、

首席執行官及首席運營官

Golden Fortune Global Limited（附註1） 235,603,225 33.58% 235,603,225 32.10%

Glorytwin Limited（附註2） 81,000,000 11.54% 81,000,000 11.03%

Pan Wenyuan先生 27,096,000 3.86% 27,096,000 3.69%

吳健威先生（附註1） 24,192,000 3.45% 24,192,000 3.30%

Cornerstone Wealth Holdings Limited（附註3） 22,802,703 3.25% 22,802,703 3.11%

Tanner Enterprises Group Limited（附註2） 17,392,000 2.48% 17,392,000 2.37%

梁子豪先生（附註1） 13,708,000 1.95% 13,708,000 1.87%

劉偉恩先生（附註3） 7,500,000 1.07% 7,500,000 1.02%

葉兆康先生 5,997,905 0.86% 5,997,905 0.82%

李民強先生（附註2） 5,912,613 0.84% 5,912,613 0.80%

吳思駿先生 2,998,953 0.43% 2,998,953 0.41%

公眾股東

認購人 – – 32,320,000 4.40%

其他公眾股東 257,468,000 36.69% 257,468,000 35.08%

合計 701,671,399 100.00% 733,991,399 100.00%

— 6 —

附註：

(1) 235,603,225股股份由Global Fortune Global Limited持有，而該公司由非執行董事兼董事會聯席主席吳
健威先生及執行董事兼董事會聯席主席梁子豪先生分別擁有51%及49%權益。吳健威先生亦直接持
有24,192,000股股份，而梁子豪先生亦直接持有13,708,000股股份。

(2) 81,000,000股股份由Glorytwin Limited持有，而該公司由執行董事兼董事會副主席李民強先生全資擁
有。17,392,000股股份由Tanner Enterprises Group Limited持有，該公司由李民強先生全資擁有。李民
強先生亦直接持有5,912,613股股份。李民強先生實益擁有的股份總數為104,304,613股股份。

(3) 22,802,703股股份由Cornerstone Wealth Holdings Limited持有，該公司由執行董事劉偉恩先生全資擁
有。劉偉恩先生亦直接持有7,500,000股股份。劉偉恩先生實益擁有的股份總數為30,302,703股股份。

有關本集團之資料

本公司為一間投資控股公司，其附屬公司主要於香港從事提供印刷、排版及翻譯服務以
及電動車充電業務。

有關認購人之資料

認購人為金侖控股有限公司，一間於開曼群島註冊成立的公司，其股份於聯交所主板上市。
認購人主要在香港作為總承建商提供上層結構建築和修葺、維護、改建及加建工程服務。